PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 19.08.2014                                                                                                   № 422
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 25 октября 2013 года № 595 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Поддержка муниципального унитарного

предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования

Щербиновский район» на 2013-2014 годы»
В целях уточнения расходования средств на программные мероприятия ведомственной целевой программы «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013 - 2014 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 октября 2013 года № 595 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013 - 2014 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:
в паспорте Программы позиции «Цель и задачи Программы» и «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Цель и задачи Программы

	Обеспечение надежности функционирования муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район, предоставляющего услуги по централизованному отоплению; обеспечение надежности теплоснабжения потребителей муниципального образования Щербиновский район.
Возмещение затрат, произведенных по подготовке объектов коммунального комплекса муниципальной собственности, переданных в хозяйственное ведение, к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов

	Объемы и источники

финансирования Программы

	Источник финансирования

Финансирование                Программы   (руб.)

БДО+БПО

Бюджет муниципального образования Щербиновский район:

7563,4

»;
2) приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 июня 2014 года № 314  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 октября 2013 года № 595 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013-2014 годы».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко

	Приложение                                                      к постановлению администрации муниципального образования Щербиновский район                                         от 19.08.2014 № 422

	«Приложение                                                      к ведомственной целевой программе «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013-2014 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий ведомственной целевой программы «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013 - 2014 годы»

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Финансирование
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат реализации мероприятий

	Всего
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Оптимальный вариант

БДО
	Предоставление субсидий на возмещение затрат  муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район предоставляющего услуги по тарифам, установленным региональной энергетической комиссией – департаментом цен и тарифов Краснодарского края, не обеспечивающим возмещение издержек
	2013-2014 годы

	бюджет муниципального образования Щербиновский район
	6763,4
	2000,0
	4763,4
	стабильное финансовое положение муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Оптимальный вариант

БДО
	Возмещение затрат, произведенных по подготовке объектов коммунального комплекса муниципальной собственности, переданных в хозяйственное ведение, к работе в
осенне-зимний период 2014-2015 годов
	2014 год
	бюджет муниципального образования Щербиновский район
	800,0
	-
	800,0
	устойчивая работа объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в
осенне-зимней период 2014-2015 годов

	ИТОГО

	7563,4
	2000,0
	5563,4

».

Первый заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                                                              С.Ю. Цирульник